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اینترنت  در  کارآمد  جهت جستجوی  مطالب  ترین  کاربردی  حاوی  کتاب  این 
است که ما در آن با زبان و ادبياتي کاملًا خاص سعي کرده ایم از حداقل فضاي 

ممكن به بهترین نحو ممكن بهره ببریم.
خدمات جانبي كتاب

شما با مطالعة این کتاب به یكي از اعضاي خانوادة بزرگ انتشارات طاهريان 
مبدل شده اید ما ورود شما تبریك گفته و به اطلاع مي رسانيم که این مؤسسة  

انتشاراتي امكانات ویژه اي را به شرح زیر در اختيار شما قرار مي دهد:
تمامي  به  دارد  آمادگي  انتشاراتي  مؤسسة  این  اطلاعات:  پشتيباني   -1
سئوالات ریز و درشت خوانندگان کتاب در مورد جستجوی اینترنت پاسخ گفته 
ارایه دهد. براي این منظور  و راهنمایي هاي لازم را به صورت کاملًا رایگان 
با شماره پشتيباني 66492733 تماس بگيرید و سئوالات خود را با کارشناس 
مربوطه مطرح فرمایيد. ما به عنوان یك دوست هميشگي در کنار شما هستيم.

و  چاپ  به  نو  حرکتي  در  طاهریان  انتشارات  خبرها:  آخرين  نامة  ويژه   -2
علوم  و  کامپيوتر  حوزة  در  رایگان  و  صفحه اي  چهار  نامه اي  ویژه  انتشار 
مرتبط کرده است. براي دریافت رایگان این ویژه نامه به صورت مرتب با دفتر 

انتشاراتي تماس بگيرید.
3- برنامه راديويی: انتشارات طاهریان در برنامه موج مجهول رادیو تهران 
هر روز در کنار شماست. در این برنامه قسمتی به نام گام به گام با کامپيوتر 
مباحث  از  یكی  به  روز  هر  و  اجرا  طاهریان  انتشارات  کارشناسان  توسط 
کامپيوتر می پردازد. این برنامه در ساعت 9 تا 9/5 در موج FM ردیف 95 
آن        در  به سئوال مطرح شده  گویی  پاسخ  با  و شما  اجرا می شود  مگاهرتز 

می توانيد یكی از برندگان هر روزة آن باشد.
... و اما يك خواهش

ای  حرفه  جستجوگر  یك  به  کتاب  این  مطالعة  با  شما  که  هستيم  مطمئن  ما 
مطلع  مداوم خود  پيشرفت هاي  از  را  ما  اولًا  تبدیل خواهيد شد. پس  اینترنت 
کنيد و دوماً در صورتيكه از این کتاب راضي بودید آنرا به دیگر دوستانتان 

نيز معرفي کنيد.
كلام آخر

ما در چاپ و ارایة این کتاب تمام سعي خود را در بالا بردن محتوي و جلب 
رضایت شما خوانندة محترم معطوف کرده ایم. اميدواریم کاستي هاي آن را به 
دیدة اغماض بنگرید و پيشنهادات و راهنمایي هاي خود را براي ما ارسال کنيد 

تا در ادامة راه از آن بهره ببریم.
خوش ترین اوقات را هنگام گشت و گذار در اینترنت برای شما آرزومندیم

هميشه جاری باشيد
طاهريان-خسروپور



مقدمه:
بسيار  موضوع  یك  به  دستيابی  و  اینترنت  از  استفاده  ابتدایی  های  در سال 
ساده و آسان بود. ولی با رشد روز افزون  اینترنت، جستجوی یك موضوع در 

اینترنت همانند پيدا کردن سوزن در انبار کاه شد. 
جستجوی بهينه و دستيابی سریع کاربران در دنيای بزرگ اینترنت، بهانه ای 
شد تا ما کتابی کوچك ولی کامل در مورد این موضوع تدوین کنيم. کتابی که 

در دست شما حاصل این تلاش است. 
سبك آموزشي 

سبك آموزشي در این کتاب کاملًا تصویري، کاربردي و دوستانه مي باشد به 
طوریكه هر کاربر کنجكاو مي تواند آنرا در داخل جيب خود قرار داده و در 
یك سفر کوتاه چندین مبحث آنرا مطالعه کند. این یك تعارف نيست بلكه هدف 

اصلي ما از نگارش مجموعة فوق است.
ساختار كتاب

ساختار این کتاب به صورتي است که نياز تمامي کاربران مبتدي و حرفه اي 
را تا حد زیادي برآورده مي کند. سبك آموزش در این کتاب به صورت کاملًا 
تصویري بوده به صورتيكه شما با پيگيري تصاویر کتاب مي توانيد در حداقل 

زمان، به بهترین نتيجة ممكن برسيد. ساختار کلي کتاب به شكل زیر است:
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